PHÒNG GDĐT UÔNG BÍ

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

Số: 356/QĐ-THKĐ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Uông Bí, ngày 06 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Câu lạc bộ  trong nhà trường

Năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

Căn cứ Thông tư 28/TT- BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo Thông tư ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Kế hoạch số 338/KH-THKĐ ngày 30/8/2024 của trường Tiểu học

Kim Đồng về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 – 2025;

Căn cứ đơn xin tham gia câu lạc bộ của các em học sinh;

Xét đề nghị của chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Câu lạc bộ trường học năm học 2024 - 2025 gồm:

Câu lạc bộ Tiếng Anh; Câu lạc bộ Văn -Toán tuổi thơ; Câu lạc bộ Nghệ thuật.

(Có danh sách và phân công nhiệm vụ cụ thể kèm theo).

Điều 2. Các câu lạc bộ có nhiệm vụ ban hành quy chế hoạt động, xây

dựng kế hoạch hoạt động, tổ chức triển khai, thực hiện theo đúng kế hoạch thực

hiện nhiệm vụ năm học 2024- 2025 nhà trường đã xây dựng và các văn bản

hướng dẫn có liên quan.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn, Tổ Văn phòng và

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Hồng Luyến

2

DANH SÁCH

Các câu lạc bộ trường học, năm học 2024 - 2025
 (Kèm theo Quyết định số 356/QĐ-THKĐ ngày 06/9/2024

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Kim Đồng)

1. Câu lạc bộ Nghệ thuật

1.1. Ban chủ nhiệm câu lạc bộ

- Ngô Thị Lan – Phụ trách phần Mỹ thuật

- Dương Thị Bích Nhân – Phụ trách phần Âm nhạc

1.2. Lịch hoạt động

 - Từ 16h10 đến 17h00p thứ Hai hằng tuần.

1.3. Địa điểm tham gia

- Phòng học Nghệ thuật; Sân trường

1.4. Phân công nhiệm vụ Ban chủ nhiệm CLB

Stt Họ và tên Nhiệm vụ được giao

Ghi chú

1 Ngô Thị Lan

- Xây dựng kế hoạch hoạt động

của CLB. Chỉ đạo hoạt động

chung, cập nhật kết quả và báo

cáo hoạt động của CLB.

- Trực tiếp hướng dẫn HS từ lớp

1-5 sinh hoạt theo kế hoạch, nội

dung đã xây dựng phần Mỹ thuật

2 Dương Thị Bích Nhân

- Hỗ trợ chủ nhiệm CLB xây dựng

kế hoạch hoạt động của CLB; theo

dõi, cập nhật kết quả và báo cáo

hoạt động của CLB.

- Trực tiếp hướng dẫn HS từ lớp

1-5 sinh hoạt theo kế hoạch, nội

dung đã xây dựng phần Âm nhạc

2. Câu lạc bộ Tiếng Anh

2.1. Ban chủ nhiệm câu lạc bộ
- Nguyễn Thị Thanh Thùy - Chủ nhiệm CLB

- Nguyễn Thị Nga - Ủy viên

2.2. Lịch hoạt động

 - Từ 16h10 đến 17h00p thứ Hai hằng tuần

2.3. Địa điểm tham gia

- Phòng học tiếng Anh, phòng trải nghiệm

3

2.4. Phân công nhiệm vụ Ban chủ nhiệm CLB

Stt Họ và tên Nhiệm vụ được giao

Ghi chú

1 Nguyễn Thị Thanh Thùy

- Xây dựng kế hoạch hoạt động

của CLB. Chỉ đạo hoạt động

chung, cập nhật kết quả và báo

cáo hoạt động của CLB.

- Trực tiếp hướng dẫn HS khối A2

từ lớp 1-5 sinh hoạt theo kế hoạch,

nội dung đã xây dựng.

2 Nguyễn Thị Nga

- Hỗ trợ chủ nhiệm CLB xây dựng

kế hoạch hoạt động của CLB; theo

dõi, cập nhật kết quả và báo cáo

hoạt động của CLB.

- Trực tiếp hướng dẫn HS khối A1

từ lớp 1-5 sinh hoạt theo kế hoạch,

nội dung đã xây dựng.

3. Câu lạc bộ: Văn -Toán tuổi thơ (dành cho học sinh khối 3, 4; 5)

3.1. Ban chủ nhiệm câu lạc bộ

- Trần Thị Thương- Chủ nhiệm CLB

- Lý Thị Phượng -Phó Chủ nhiệm CLB

- Nguyễn Thị Mai Lệ  - Phó Chủ nhiệm CLB

- Nguyễn Thị Thùy - Ủy viên CLB

- Nguyễn Thị Miện - Ủy viên CLB

3.2. Lịch hoạt động

 + Toán Tuổi thơ: từ 16h10 đến 17h00, thứ Ba hằng tuần

+ Văn Tuổi thơ: Từ 16h10 đến 17h00, thứ Năm hằng tuần

3.3. Địa điểm tham gia

- Tại các phòng học lớp 3A1, 4A1, 4A2, 5A1, 5A2

3.4. Phân công nhiệm vụ Ban chủ nhiệm CLB

Stt Họ và tên Nhiệm vụ được giao Ghi chú

1 Trần Thị Thương

-Xây dựng kế hoạch hoạt động của

CLB. Chỉ đạo hoạt động chung, cập

nhật kết quả và báo cáo hoạt động

của CLB.

- Trực tiếp hướng dẫn HS khối lớp

4 sinh hoạt theo kế hoạch, nội dung

đã xây dựng.(phần Toán học)

2 Lý Thị Phượng

- Hỗ trợ chủ nhiệm CLB xây dựng

kế hoạch hoạt động của CLB; theo

dõi, cập nhật kết quả và báo cáo

4

hoạt động của CLB.

- Trực tiếp hướng dẫn HS lớp 5

sinh hoạt theo kế hoạch, nội dung

đã xây dựng. (phần Tiếng Việt)

3 Nguyễn Thị Miện

- Tham gia xây dựng kế hoạch hoạt

động của CLB; theo dõi, cập nhật

kết quả và báo cáo hoạt động các

nội dung được phân công phụ

trách.

- Trực tiếp hướng dẫn HS khối lớp

5 sinh hoạt theo kế hoạch, nội dung

đã xây dựng. (phần Toán học)

4 Nguyễn Thị Mai Lệ

- Tham gia xây dựng kế hoạch hoạt

động của CLB; theo dõi, cập nhật

kết quả và báo cáo hoạt động các

nội dung được phân công phụ

trách.

- Trực tiếp hướng dẫn HS khối lớp

3 sinh hoạt theo kế hoạch, nội dung

đã xây dựng. (Tiếng Việt và Toán)

5 Nguyễn Thị Thùy

- Tham gia xây dựng kế hoạch hoạt

động của CLB; theo dõi, cập nhật

kết quả và báo cáo hoạt động các

nội dung được phân công phụ

trách.

- Trực tiếp hướng dẫn HS  khối lớp

4 sinh hoạt theo kế hoạch, nội dung

đã xây dựng